
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

Про проведення весняної 
екзаменаційної сесії 2019-2020 н.р. 
у дистанційній формі

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 
року № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2» із 
змінами, щодо продовження карантину на території усієї України до 11 травня 
2020 року, листа Міністерства освіти і науки України від 27 березня 2020 року 
№1/9-178 «Щодо завершення 2019/20 навчального рок^»

1. Провести весняну екзаменаційно-залікову сесію 2019-2020 н.р. 

відповідно до затверджених графіків та розкладів дистанційно (у 

синхронному режимі) із забезпеченням надійної автентифікації 

здобувачів та жорсткого дотримання карантинних вимог усіма 

учасниками освітнього процесу.

2. Деканам факультетів забезпечити розсилання електронних 

екзаменаційно-залікових відомостей науково-педагогічним 

працівникам.

3. Науково-педагогічним працівникам внести відповідні записи про 

результати екзаменаційно-залікової сесії 2019-2020 н.р. до паперових 

носіїв (екзаменаційно-залікових відомостей, залікових книжок 

здобувачів) по закінченню карантину.

м 2020 року м. Умань

НАКАЗУЮ:



Продовження наказу № (]\ - Од І5  7 від 2020 р
4. Начальнику інформаційно-обчислювального центру Миколайчуку Я.Л. 

забезпечити технічну підтримку проведення весняної екзаменаційно- 

залікової сесії 2019-2020 н.р. відповідно до затверджених графіків та 

розкладів у дистанційній формі.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи Мальованого М.І.

І.І. Мостов’як

Проект наказу вносить:- ПОГОДЖЕНО:

Начальник інформаційно- 
ного центру

Проректор з науково-педагогічної 
роботи , /

з на;

М.І.М.І. Мальований Я.Л. Миколайчук
-  . .Начальник юркдичного відділу

Т.С. Я к и м є н к оТ.С. Якимєнко


